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PRUEBA: II CARREIRA POPULAR CONCELLO DE MOECHE. 

FECHA: 11-ABRIL-2015 

LUGAR: MOECHE (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

INÉS CRESPO CARRO. 1 JUVENIL FEMENINO 

JOSÉ LÓPEZ ANEIROS. 5 VETERANO MASCULINO (B) 

PAULA SOTO RODRÍGUEZ. 5 INFANTIL FEMENINO 

NURIA FERNÁNDEZ FONTICOBA. 6 INFANTIL FEMENINO 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 - - 

 
PRUEBA: XOGADE – ESCOLAR BENXAMÍN-ALEVÍN EN PISTA AIRE LIBRE. 

FECHA: 11-ABRIL-2015 

LUGAR: A CORUÑA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

AROA PERMUY BOUZA. 1 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’40”90 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 1 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 3’29”35 

MARINA PAJÓN AREA. 1 2 KM. MARCHA ALEVÍN FEMENINO 14’28”36 

RAÚL GIL GUNDÍN. 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 
MARTÍN PAZOS OCAMPO. 

 

 

1 
RELEVOS 4x60 ALEVÍN MASCULINO 

 

 

38”00 

MARTINA DÍAZ SEDES. 1 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 1m23cm 

LAURA RICO BOUZA. 1 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 28m12cm 

PAULA NIETO RUIZ. 1 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 3’49”06 

CLAUDIA FANDIÑO SANJUAN. 1 1 KM. MARCHA BENJAMÍN FEMENINO 13’10”29 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 2 60 M.L. ALEVÍN MASCULINO 9”74 

MARTÍN PAZOS OCAMPO. 2 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’35”91 

IRENE FRAGUELA TRASTOY. 2 2 KM. MARCHA ALEVÍN FEMENINO 16’27”60 

“RÍA FERROL”. 2 RELEVOS 4x60 ALEVÍN FEMENINO 38”55 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 2 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m14cm 

PAULA PÉREZ FÁBREGAS. 2 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 25m22cm 

NATALIA VIGO RIVAS. 2 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 8”47 

MIGUEL MONTAOS EIROA. 

NOEL RODRÍGUEZ CRESPO. 

MARCOS PÉREZ CALVO. 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 

 

2 
RELEVOS 4x50 BENJAMÍN MASCULINO 

 

37”55 

 

NATALIA VIGO RIVAS. 2 ALTURA BENJAMÍN FEMENINO 1m00cm 

RAÚL GIL GUNDÍN. 3 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 3’38”39 

PAULA PALACIOS CENDÁN. 3 2 KM. MARCHA ALEVÍN FEMENINO 16’28”58 

RAÚL GIL GUNDÍN. 3 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m11cm 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 3 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 13m41cm 

MARTINA DÍAZ SEDES. 4 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’44”67 

MANUELA IGLESIAS MARTÍN. 4 2 KM. MARCHA ALEVÍN FEMENINO 18’55”24 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 4 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 8”70 

MARTÍN PAZOS OCAMPO. 5 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m11cm 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 5 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 8”93 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 5 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 3’48”05 

MANUELA LÓPEZ FRAGUELA. 5 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 4’30”20 

“RÍA FERROL”. 5 RELEVOS 4x50 BENJAMÍN FEMENINO 37”73 
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MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 6 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’40”64 

PAULA NIETO RUIZ. 6 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 8”97 

LIDIA GRIMAL ROCA. 6 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 4’32”35 

CARMEN BECEIRO AMADO. 6 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 11m50cm 

LUCÍA BLANCO MÉNDEZ. 7 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’46”04 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 7 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 9”01 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 8 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’44”48 

LAURA RICO BOUZA. 8 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’46”08 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 8 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m05cm 

LUCÍA BLANCO MÉNDEZ. 8 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 1m00cm 

LUNA LORENZO RIO. 8 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 5’00”57 

NADIA MARDARAZ NUÑEZ. 9 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’47”26 

ELÍA SOMAZA NIETO. 9 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 14m48cm 

NOEL RODRÍGUEZ CRESPO. 9 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 4’08”01 

ANTÍA BARCIA COUTO. 9 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 5’01”72 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 9 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 10m60cm 

AROA PERMUY BOUZA. 10 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 14m34cm 

MARCOS PÉREZ CALVO. 10 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 9”08 

DANIEL PLAZA FREIRE. 11 60 M.L. ALEVÍN MASCULINO 10”33 

MARÍA BAENA AMADO. 11 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 10m16cm 

PAULA PÉREZ FÁBREGAS. 12 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’55”76 

NADIA MARDARAZ NUÑEZ. 12 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 12m85cm 

ARIANNA VICTORIA MUÑOZ MÚJICA. 12 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 9”15 

HANNA DURÁN BERGANTIÑOS. 13 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’55”99 

MARINA PAJÓN AREA. 13 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 12m70cm 

SERGIO FERNÁNDEZ RAFALES. 13 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 9”19 

SERGIO FERNÁNDEZ RAFALES. 13 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 4’12”16 

ELIA SOMAZA NIETO. 14 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 10”72 

BERTA TARAFA RODRÍGUEZ. 14 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’58”72 

BERTA TARAFA RODRÍGUEZ. 14 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 12m64cm 

MANUELA IGLESIAS MARTÍN. 15 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 12m35cm 

LUNA LORENZO RIO. 15 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 9m00cm 

PAULA PALACIOS CENDÁN. 16 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 12m00cm 

MARÍA GONZÁLEZ PITA. 16 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 8m90cm 

MIGUEL MONTAOS EIROA. 17 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 4’28”04 

ANTÍA BARCIA COUTO. 17 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 7m90cm 

SITOTA VILASANTE YÁÑEZ. 19 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 2’04”82 

NOEL RODRÍGUEZ CRESPO. 19 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 9”44 

MARCOS PÉREZ CALVO. 20 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 4’36”54 

CARLA PAZOS CORTIZAS. 20 PELOTA BENJAMÍN FEMENINO 6m10cm 

LIDIA GRIMAL ROCA. 22 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 9”66 

ERIK PIÑEIRO MENDES. 22 PELOTA BENJAMÍN MASCULINO 11m09cm 

SITOTA VILASANTE YÁÑEZ. 23 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 8m88cm 

DANIEL PLAZA FREIRE. 25 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 2’13”21 

IRENE FRAGUELA TRASTOY. 25 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 7m10cm 

HANNA DURÁN BERGANTIÑOS. 26 60 M.L. ALEVÍN FEMENINO 11”23 

HUGO JOVE MANIVESA. 26 PELOTA BENJAMÍN MASCULINO 7m46cm 

ÁNGELA DÍAZ MEDÍN. 27 PELOTA ALEVÍN FEMENINO 6m22cm 

MIGUEL MONTAOS EIROA. 29 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 9”77 

ERIK PIÑEIRO MENDES. 30 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 9”82 

GAIA SOMAZA NIETO. 30 LONGITUD BENJAMÍN FEMENINIO 1m63cm 

ARIANNA VICTORIA MUÑOZ MÚJICA. 32 LONGITUD BENJAMÍN FEMENINIO 1m59cm 

MARÍA GONZÁLEZ PITA. 33 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 9”97 

GERMÁN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ. 36 PELOTA ALEVÍN MASCULINO 9m22cm 

HUGO JOVE MANIVESA. 38 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 10”36 
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CARLA PAZOS CORTIZAS. 38 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 10”03 

CARMEN BECEIRO AMADO. 40 LONGITUD BENJAMÍN FEMENINIO 1m39cm 

MANUELA LÓPEZ FRAGUELA. 41 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 10”11 

GAIA SOMAZA NIETO. 44 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 10”18 

CLAUDIA FANDIÑO SANJUAN. 47 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 10”37 

MARÍA BAENA AMADO. 48 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 10”44 

 
PRUEBA: CAMPEONATO DE GALICIA DE MILLA 1 KM. EN RUTA. 

FECHA: 12-ABRIL-2015 

LUGAR: SADA (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

ERO DOCE GONZÁLEZ. 1 ABSOLUTA MASCULINO 

ERO DOCE GONZÁLEZ. 1 JÚNIOR MASCULINO 

PEDRO OSORIO LÓPEZ. 1 CADETE MASCULINO 

JORGE SOTO FERNÁNDEZ. 2 VETERANO MASCULINO (M-50) 

ALEJANDRO VIDAL DOBARRO. 2 PROMESA MASCULINO 

ANA RIVAS RIVERA. 3 INFANTIL FEMENINO 

JOSÉ GONZÁLEZ BAÑOBRE. 4 VETERANO MASCULINO (M-45) 

JOSÉ ANTONIO DOCE LUACES. 7 VETERANO MASCULINO (M-45) 

NOEL SOTO MÉNDEZ. 7 JÚNIOR MASCULINO 

MARÍA COSTOYA MANEIROS. 8 CADETE FEMENINO 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 10 INFANTIL MASCULINO 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 15 INFANTIL MASCULINO 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

3 2 1 

NOTA: 
ERO DOCE GONZÁLEZ ESTABLECIÓ UN NUEVO RECORD GALLEGO JÚNIOR DE MILLA EN RUTA, CON UNA MARCA DE 4’21” 

 
PRUEBA: CARREIRA POPULAR MEDIASAN DO CAMIÑO 2015. 

FECHA: 12-ABRIL-2015 

LUGAR: SANTIAGO DE COMPOSTELA (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

RAQUEL SUÁREZ PEDROSA. 1 SÉNIOR FEMENINO 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 - - 

 

 


